

# ÅRSREDOVISNING

## för

# FMA Fastigheter AB

Org.nr. 556955-6805

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anders Fagerström., Verkställande direktör  
2023-11-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, förädla och förvalta fastigheter.

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år på grund av ökade hyresintäkter.

Företagets säte är Olofströms kommun, Blekinge län.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 878 525	798 990	1 176 160	2 483 178
Resultat efter finansiella poster	-5 337	78 764	366 388	1 512 564
Soliditet (%)	57,5	56,04	56,82	47,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 460 558	142 212	2 602 770
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		142 212	-142 212	0
Årets resultat			164 569	164 569
Belopp vid årets utgång	50 000	2 602 770	164 569	2 767 339
Antal aktier uppgår till 500 st.				

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 602 770
Årets resultat	164 569
	<u>2 767 339</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 767 339</u>
	<u>2 767 339</u>

FMA Fastigheter AB

Org.nr. 556955-6805

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		<u>1 878 525</u>	<u>798 990</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 878 525</b>	<b>798 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 605 557	-447 440
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-213 959</u>	<u>-203 308</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 819 516</b>	<b>-650 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 009</b>	<b>148 242</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 573	948
Räntekostnader	2	<u>-65 919</u>	<u>-70 426</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 346</b>	<b>-69 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 337</b>	<b>78 764</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>223 000</u>	<u>105 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>223 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>217 663</b>	<b>183 764</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 094	-41 552
<b>Årets resultat</b>		<u><b>164 569</b></u>	<u><b>142 212</b></u>

## FMA Fastigheter AB

Org.nr. 556955-6805

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	4 696 988	4 248 391
Inventarier, verktyg och installationer	4	184 655	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>4 881 643</u>	<u>4 248 391</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 881 643	4 248 391
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		320 766	161 664
Övriga fordringar		294 795	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 266	42 445
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>661 827</u>	<u>204 110</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		979 549	2 263 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>979 549</u>	<u>2 263 076</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 641 376	2 467 186
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 523 019</b>	<b>6 715 577</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 602 770	2 460 558
Årets resultat		164 569	142 212
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 767 339</u>	<u>2 602 770</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 817 339	2 652 770
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 176 000	1 399 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 176 000</u>	<u>1 399 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till koncernföretag		2 079 099	2 413 180
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 079 099</u>	<u>2 413 180</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	23 275
Skatteskulder		32 189	77 077
Övriga skulder		0	8 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		418 392	141 722
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>450 581</u>	<u>250 627</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 523 019</b>	<b>6 715 577</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-65 919	-70 315

## Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 897 692	5 897 692
	Inköp	652 191	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 549 883</b>	<b>5 897 692</b>
	Ingående avskrivningar	-1 649 301	-1 445 993
	Årets avskrivningar	-203 594	-203 308
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 852 895</b>	<b>-1 649 301</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 696 988</b>	<b>4 248 391</b>

## FMA Fastigheter AB

Org.nr. 556955-6805

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	195 020	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>195 020</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-10 365	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 365</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>184 655</b>	<b>0</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Förfaller senare än 5 år	2 079 099	2 413 180

### Övriga noter

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till FMA-Gruppen AB, Org. nr 556955-6813, säte Olofström.

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Olofström

Anders Fagerström  
Anders Fagerström

Martin Fagerström  
Martin Fagerström

2023-10-25

2023-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2023.

Tibor Bondesson  
Tibor Bondesson  
Auktoriserad revisor
